様式第3号(第3条関係)
	受付番号及び年月日

	第号
	年　　月　　日

年　　月　　日

宅地取得資金借入申込書
門川町長　　　　殿

借入申込者　　　　　　　　㊞
下記のとおり宅地取得資金を借入れたいので申込みます。
	申込者
	氏名

	職業

	年収

	住所

	取得する宅地
	所在地

	地目

	地積

	取得費

	造成費

	借入申込金額

	償還期限

	償還方法

	貸付を受けようとする理由

	取得造成期間
	自　　　　年　　月　　日至　　　　年　　月　　日

	連帯保証人
	氏名

	職業

	年収

	住所